

ستفان دی میستورا- نماینده خاص سرمنشی ملل متحد برای افغانستان در ملاقات با رهبران مذهبی

کابل، سه شنبه ۱۲ اپریل ۲۰۱۱: فرستاده خاص سرمنشی ملل متحد آقای استفان دی مستورا در اثر تقاضای خودش در دیدار های جداگانه با مولوی قیام الدین کشاف رئیس شورای علمای افغانستان و داکتر محمد یوسف نیازی وزیر ارشاد، حج و اوقاف، ملاقات نمود.

فرستاده خاص سرمنشی ملل متحد آقای دی میستورا به نگرانی های محترم مولوی کشاف گوش فرا داده و خشم شورای علمای افغانستان را از سبب عمل شنیع تخریب قرآن کریم که توسط "جونز" در ایالت فلوریدا صورت گرفت، آن عمل شنیعی که برحق توسط اکثریت بشمول هیئت معاونت ملل متحد در افغانستان (یوناما) قویاً محکوم گردید، را قابل درک دانست.

مولوی قیام الدین کشاف نیز کشته شدن کارمندان دفتر یوناما را شدیداً محکوم و در رابطه اظهار تأسف نمودند.

فرستاده خاص سرمنشی ملل متحد آقای دی میستورا از محترم مولوی کشاف بخاطر سخنان نیک شان ابراز سپاس نموده و افزود: هیچ عملی نمی تواند حمله بر افراد ملکی بیگناه را که در افغانستان مشغول کمک به افغان ها بوده و به فرهنگ، عنعنات و مذهب آنان احترام قایل اند، توجیه نماید.

شورای علمای افغانستان از کار یوناما در افغانستان بویژه از نقش هماهنگ کننده آن در راستای کمک در مساعی بازسازی افغانستان، ستایش بعمل آورد. محترم مولوی کشاف افزود یوناما نمایندگی از همه جامعه جهانی بشمول کشورهای اسلامی می نماید.

وزیر ارشاد، حج و اوقاف محترم داکتر یوسف نیازی همزمان با محکوم نمودن شدید این عمل شنیع توسط یک شخص در فلوریدا، اظهار داشت قرآن کریم میفرماید یک مسلمان واقعی به مهمان خود احترام می گذارد؛ کارمندان یوناما مهمانان ما هستند، آنان برای خدمت به مردم افغانستان آمده و به عقیده، فرهنگ و عنعنات ما احترام دارند پس افغان ها نیز باید آنان و زندگی شان را مورد احترام قرار دهند.

یوناما جداً هر نوع قصدی را مبنی بر انجام سایر اعمال که منجر به صدمه رساندن به عقیده اسلامی، فرهنگ و عنعنات گردد، محکوم خواهد نمود. یوناما خواستار اتخاذ هر نوع اقدامات حقوقی در هر جایی از جهان می باشد تا مانع رخداد چنین اعمالی گردد.

یوناما با رهبران مذهبی و علمای افغانستان در تماس خواهد بود. در اخیر آقای دی میستورا در پاسخ به درخواست محترم مولوی کشاف به ایشان در مورد قصد کارمندان یوناما مبنی بر حضور و کار در راستای یک آینده بهتر برای همه افغان ها و در عین حال احترام به حاکمیت، فرهنگ، عنعنات و مذهب افغان ها، تأکید نمود.

Strategic Communication and Spokespersons Unit
United Nations Assistance Mission in Afghanistan (UNAMA)
Kabul, Afghanistan
Tel: 079 000 6121; +39 083 124 6121
<http://unama.unmissions.org>

Subscribe online to ensure you receive news from UNAMA.